



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____

27.08.2024

ПР-154

КАРАР

№ _____

**О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Актанышского муниципального района от 30.05.2018 № ПР-123 «Об
общественной жилищной комиссии Актанышского муниципального района»**

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» (с изменениями на 8 августа 2024 года), Исполнительный комитет Актанышского муниципального района постановляет:

1. Внести в раздел 2 Положения об общественной жилищной комиссии Актанышского муниципального района, утвержденное постановлением Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от 30.05.2018 № ПР-123 «Об общественной жилищной комиссии Актанышского муниципального района» следующие изменения:

- 1.1. в пункте 2.1.5 слово «Президенте» заменить словом «Раисе»;
- 1.2. в пункте 2.1.8 слово «Президентом» заменить словом «Раисом»;
- 1.3. в пункте 4.7 слово «Президенте» заменить словом «Раисе».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель



Р.А. Ильясов

Лист согласования к документу № ПР-154 от 27.08.2024

Инициатор согласования: Курбанова Л.Г. Зам. начальника юридического отдела

Согласование инициировано: 27.08.2024 08:33

Лист согласования

Тип согласования: **последовательное**

№	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания
1	Ильясов Р.А.		Подписано 27.08.2024 - 10:41	-